
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
 
      

  от  01.02.2017                                                                                         № 36 
                                                             

г. Лабинск 
 

Об ответственных за реализацию антикоррупционной политики 

В целях реализации антикоррупционной политики учреждения, с целью 
доведения информации о работе по противодействию коррупции до сведения 
общественности,  п р и к а з ы в а ю : 

 
1. Назначить старшего воспитателя В.Н. Пухову,  ответственной за 

реализацию антикоррупционной политики учреждения. 
2. В.Н. Пухова обеспечить: 
- Размещение на информационных стендах учреждения информации о 
мерах, принимаемых в порядке противодействия коррупции 
- Проведение ежеквартального анкетирования родителей (законных 

представителей) обучающихся по выявлению фактов коррупции в учреждении. 
- Работу «Почты доверия» для граждан по выявлению фактов коррупции. 
- Организовать работу по избранию членов комиссии по 

противодействию коррупции. 
- Организовать обучение и информирование работников ДОУ по 

реализации антикоррупционной политики 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Заведующий муниципальным дошкольным  

      образовательным бюджетным учреждением 
      детский сад комбинированного вида № 4 города Лабинска 

       муниципального образования 

       Лабинский район                                                                             Н.Р. Славко 

 


		2022-09-22T14:39:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №4 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




